УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2022 год №95

Об утверждении результатов муниципального этапа областного конкурса
«Мы выбираем будущее» среди учащихся 4-9 классов общеобразовательных организаций

на территории Качканарского городского округа

На основании протоколов жюри, Управления образованием Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем
будущее» среди учащихся 4-6 классов общеобразовательных организаций - рейтинг
победителей и участников (приложение №1).

2. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем
будущее» среди учащихся 7-9 классов общеобразовательных организаций - рейтинг
победителей и участников (приложение №2).

3. Руководителям образовательных организаций довести до сведения учащихся и их
родителей (законных представителей) результаты муниципального этапа областного конкурса
«Мы выбираем будущее».

4. Наградить Грамотой Управления образованием победителей муниципального этапа
областного конкурса «Мы выбираем будущее».

5. Наградить Благодарственным письмом Управления образованием педагогов
образовательных учреждений за подготовку победителей муниципального этапа областного
конкурса «Мы выбираем будущее».

6. Директору ГИМЦ РО Кузнецовой И.Е. разместить настоящее постановление на сайте
Управления образованием.

7. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления образованием
Качканарского городского округа И.С. Волохин

Кузнецова И.Е.
т. 6-23-48

Приложение № 1
утверждено постановлением

Управления образованием

Качканарского городского округа

 от 14 февраля 2022 г. №95

Рейтинг победителей и участников муниципального этапа областного конкурса

«Мы выбираем будущее» среди учащихся 4-6 классов

Руководитель Участник Критерии

ФИО
(полностью),

Место работы

ФИО

(полностью),
Класс,

Образовательн

ая организация

1.

Соответствие
содержания

работы

заявленной
теме

(Максимальны

й балл 0-5)

2.

Оригинальнос
ть

(Максимальны

й балл 0-5)

3.
Соответствие

нормам

русского языка
(Максимальны

й балл 0-5)

Итого
(Максимальный

балл 15)

Дресвянников
а Татьяна

Георгиевна,

МОУ СОШ
№3

Недорезов Егор
Валентинович,

ученик 5

класса,
МОУ СОШ №3

5 4 5
14

ПОБЕДИТЕЛЬ

Молостова

Т.И.,

МОУ СОШ
№7

Мальцева

Лидия,

ученица 3
класса,

МОУ СОШ №7

4 4 5
13

УЧАСТНИК

Дресвянников
а Татьяна

Георгиевна,

МОУ СОШ

№3

Кушнир Дарья

ученица 5

класса МОУ

СОШ №3

4 4 5

13

УЧАСТНИК

Дресвянников

а Татьяна

Георгиевна,
МОУ СОШ

№3

Попырина

Дарья ученица
5 класса МОУ

СОШ №3

4 4 5
13

УЧАСТНИК

Приложение № 2
утверждено постановлением

Управления образованием
Качканарского городского округа

от 15 февраля 2022г. №95

Рейтинг победителей и участников муниципального этапа областного конкурса
_________ «Мы выбираем будущее» среди учащихся 7-9 классов____________

Руководите
ль Участник Критерии

ФИО
(полностью

), Место
работы

ФИО
(полностью)

, Класс,
Образовател

ьная
организация

1.
Соответств

ие
содержания

работы
заявленной

теме
(Максималь

ный балл
0-5)

2.
Оригинальн

ость
(Максималь

ный балл
0-5)

3. Наличие
собственно

й точки
зрения
автора

(Максималь
ный балл

0-5)

4.
Логичность
и удобство
структуры
(Максимал
ьный балл

0-5)

5.
Соответст

вие
нормам

русского
языка

(Максима
льный

балл 0-5)

Итого
(Максимальны

й балл 25)

Кузнецова
Анна

Владиславе
вна,

МОУ СОШ
№2

Соколов
Арсений

Сергеевич,
ученик 9
класса,

МОУ СОШ
№2

5 4 4 5 5 23
ПОБЕДИТЕЛЬ

Дресвянни
кова

Татьяна
Георгиевна

>
Колобкова

Ольга
Юрьевна,

МОУ СОШ
№3

Афонина
Ольга,

Чиркова
София,

ученицы 7
класса,

МОУ СОШ
№3

5 4 4 5 5 23
ПОБЕДИТЕЛЬ

Шихова
Екатерина
Владимире

вна,
МОУ СОШ

№7

Мельников
Р.В.,

ученик 9
класса,

МОУ СОШ
№7

3 2 1 3 4 13
УЧАСТНИК

Шихова
Екатерина
Владимиро

вна,
МОУ СОШ

№7

Аксенова
Елизавета
Сергеевна,
ученица 9

класса,
МОУ СОШ

№7

3 2 1 3 4 13
УЧАСТНИК